
ZARZĄDZENIE Nr 2/2014/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 
 w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej w dniu 12 

stycznia 2014 r. w związku z finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 11 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, 1529) oraz art. 8 ust. 1 i 
art. 9 ustawy z 5 lipca 2001 r. o cenach (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz §1 ust. 7 uchwały Nr  
XL/494/13  Rady Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  16  maja  2013 r.  zmieniającej  uchwałę  Nr 
XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi 
lokalnej komunikacji autobusowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3070) zarządza się, 
co następuje: 

§1. 1. W dniu 12 stycznia 2014 r. zwalnia się z opłat  za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej  wolontariuszy  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy,  w  związku  z  finałem 
WOŚP.

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 winny legitymować się identyfikatorem, wydanym 
przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.

§2. 1. W dniu 12 stycznia 2014 r. zwalnia się z opłat  za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej  pasażerów  linii  autobusowej  specjalnej  nr  22,  którzy  przy  wejściu  do  pojazdu 
przekazali  wolontariuszowi  dowolny  datek  na  rzecz  Fundacji  Wielka  Orkiestra  Świątecznej 
Pomocy, prowadzącej  zbiórkę publiczną na podstawie zezwolenia Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji nr 494/2013. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 winny okazać na żądanie kontroli biletów serduszko 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, wydawane przez wolontariusza WOŚP po przekazaniu 
datku, o którym mowa w ust. 1.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


